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OP 4. TORNEO DEL CARSO (0902053A)
AURISINA - 01-05-2008 - 03-05-2009

Torneo OP 4. TORNEO DEL CARSO 0902053A

Luogo AURISINA  [Trieste - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 01-05-2008 - 03-05-2009

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri CASCONE FABIO - BOSCHI L.

Partecipanti 39

Sito Internet

Suc Timothy                     

1Pagnutti Lorenzo         

2
Basagic Zlatko                  

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

OP 4. TORNEO DEL CARSO (0902053A)
AURISINA - 01-05-2008 - 03-05-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 Suc Timothy                     4.5 SLO 13.5014.009.50 12.001815 1896 2272 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1971

2 4 M Pagnutti Lorenzo         4.0 ITA 14.5017.5010.5013.752041 1965 2203 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1943

3 1 IM Basagic Zlatko                  4.0 SLO 14.0016.009.50 11.752337 1730 2010 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1947

4 2 FM Mocchi Tullio            4.0 ITA 13.5014.509.50 10.502231 1867 2146 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1964

5 5 Ursic Aleksander                4.0 SLO 12.5014.508.50 10.502003 1808 2066 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1958

6 9 1N Giordano Massimiliano    4.0 ITA 11.0012.507.50 9.75 1921 1756 1708 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1972

7 12 1N Gregori Giuliano         4.0 ITA 10.0010.507.00 8.00 1856 1727 2029 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1993

8 3 Pregarac Valter                 3.5 SLO 13.5015.509.00 9.00 2112 1824 1985 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1979

9 10 Janzelj Tim                     3.5 SLO 13.0015.009.00 9.00 1950 1903 2080 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1994

10 14 Harcet Franjo                   3.0 SLO 13.5015.509.50 7.50 1877 1763 1857 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1943

11 19 2N Buzzurro Mario           3.0 ITA 12.0013.507.50 6.00 1724 1686 1654 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1970

12 11 1N Miele Roberto            3.0 ITA 11.5013.507.00 6.50 1879 1717 1654 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1943

13 15 1N Muzzolini Claudio        3.0 ITA 12.0012.508.00 4.50 1865 1629 1812 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1941

14 20 2N Rossi Francesco          3.0 ITA 11.5012.007.50 4.00 1677 1745 1817 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1974

15 35 NC Jurissevich  Alberto     3.0 ITA 9.50 9.50 5.50 3.00 1425 1773 1747 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 1 0 1997

16 23 2N Boerci Roberto           3.0 ITA 10.5012.006.50 5.75 1614 1660 1676 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1968

17 30 2N Sustersich Cristina      3.0 ITA 7.00 7.00 4.00 2.50 1555 1879 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 1993

18 6 M Stantic Severino         2.5 ITA 13.0014.509.00 5.75 2011 1839 1865 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1932

19 13 Vidali Joze                     2.5 SLO 12.5014.008.50 5.25 1892 1790 1831 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1936

20 18 Omerzel Niko                    2.5 SLO 11.0012.507.50 5.00 1737 1720 1761 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1940

21 16 NC Rozmann Glauco           2.5 ITA 10.5012.007.50 5.00 1801 1563 1417 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1948

22 34 NC Guida Giulia             2.5 ITA 9.00 9.00 6.00 2.75 1359 1674 1535 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 1952

23 7 1N Orsatti Marcello         2.0 ITA 12.0012.008.00 4.50 1987 1824 1873 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1968

24 22 2N Trento Giacomo           2.0 ITA 12.5014.508.50 4.00 1540 1702 1625 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1991

25 28 3N Franca Veronika 2.0 12.0013.508.00 4.50 1539 1704 1601 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0

26 36 3N Matijevic Filip 2.0 11.5013.507.50 4.00 1506 1706 1687 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0

27 21 3N Akhmedov Alisher         2.0 ITA 10.5012.506.50 4.00 1560 1660 1596 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1985

28 29 3N Urbisaglia Elvio         2.0 ITA 10.5011.007.00 2.50 1460 1640 1561 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1938

29 24 NC Jarc Jacob 2.0 10.0010.506.00 2.50 1437 1559 1509 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0

30 17 2N Plavcak Klavdij          2.0 10.0010.507.00 3.00 1585 1589 1513 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1983

31 33 NC Pecchiari Alberto        2.0 ITA 7.50 8.00 4.50 1.00 1368 1522 1457 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1960

32 38 NC Asanin Zvest 1.5 11.0011.507.00 1.25 1431 1654 1484 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0

33 39 NC Zamar Kodelja Jurij 1.5 10.5010.506.50 0.75 1449 1692 1096 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2000

34 25 3N Pregelj Maj 1.5 9.00 10.506.50 3.25 1473 1585 991 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0

35 37 NC Asanin Svarun            1.5 9.00 9.50 6.00 1.00 1422 1572 1145 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1997

36 31 NC Visentin Ajlin           1.0 ITA 10.5010.506.50 0.00 1353 1630 972 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1995

37 32 NC Visentin Liam            1.0 ITA 5.50 5.50 2.50 0.00 1398 1753 1065 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 2 1998

38 27 NC Zavrtanik Lenart 0.5 11.0011.506.50 0.25 1428 1556 1199 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0

39 26 NC Stepancic Aleks          0.5 8.50 9.00 6.00 0.25 1407 1561 1231 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 2001
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OP 4. TORNEO DEL CARSO (0902053A)
AURISINA - 01-05-2008 - 03-05-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

21 3N Akhmedov Alisher         ITA FRI TS 1560 1660 1596 1985 M 111075

37 NC Asanin Svarun            EE 1422 1572 1145 1997 M

38 NC Asanin Zvest SL 1431 1654 1484 M

1 IM Basagic Zlatko                  SLO 2337 1730 2010 1947 M 14603004

23 2N Boerci Roberto           ITA FRI TS 1614 1660 1676 1968 M 123839

19 2N Buzzurro Mario           ITA FRI TS 1724 1686 1654 1970 M 118740

28 3N Franca Veronika SL 1539 1704 1601 F

9 1N Giordano Massimiliano    ITA FRI PN 1921 1756 1708 1972 M 846228 101993

12 1N Gregori Giuliano         ITA FRI TS 1856 1727 2029 1993 M 829200 129438

34 NC Guida Giulia             ITA FRI UD 1359 1674 1535 1952 F 122070

14 Harcet Franjo                   SLO 1877 1763 1857 1943 M 14605759

10 Janzelj Tim                     SLO 1950 1903 2080 1994 M 14607913

24 NC Jarc Jacob SL 1437 1559 1509 M

35 NC Jurissevich  Alberto     ITA FRI TS 1425 1773 1747 1997 M 129439

36 3N Matijevic Filip SL 1506 1706 1687 M

11 1N Miele Roberto            ITA FRI TS 1879 1717 1654 1943 M 814172 103796

2 FM Mocchi Tullio            ITA FRI TS 2231 1867 2146 1964 M 806889 103797

15 1N Muzzolini Claudio        ITA FRI UD 1865 1629 1812 1941 M 839531 103734

18 Omerzel Niko                    SLO 1737 1720 1761 1940 M 14606623

7 1N Orsatti Marcello         ITA FRI UD 1987 1824 1873 1968 M 822787 118789

4 M Pagnutti Lorenzo         ITA FRI UD 2041 1965 2203 1943 M 818399 103725

33 NC Pecchiari Alberto        ITA FRI TS 1368 1522 1457 1960 M 130220

17 2N Plavcak Klavdij          EE 1585 1589 1513 1983 M

3 Pregarac Valter                 SLO 2112 1824 1985 1979 M 14602610

25 3N Pregelj Maj SL 1473 1585 991 M

20 2N Rossi Francesco          ITA FRI TS 1677 1745 1817 1974 M 124732

16 NC Rozmann Glauco           ITA FRI TS 1801 1563 1417 1948 M 829331 120450

6 M Stantic Severino         ITA FRI TS 2011 1839 1865 1932 M 805661 103805

26 NC Stepancic Aleks          EE 1407 1561 1231 2001 M

8 Suc Timothy                     SLO 1815 1896 2272 1971 M 14601648

30 2N Sustersich Cristina      ITA FRI TS 1555 1879 1993 F 141523

22 2N Trento Giacomo           ITA FRI PN 1540 1702 1625 1991 M 115296

29 3N Urbisaglia Elvio         ITA FRI TS 1460 1640 1561 1938 M 110069

5 Ursic Aleksander                SLO 2003 1808 2066 1958 M 14605635

13 Vidali Joze                     SLO 1892 1790 1831 1936 M 14604221

31 NC Visentin Ajlin           ITA FRI TS 1353 1630 972 1995 F 135043

32 NC Visentin Liam            ITA FRI TS 1398 1753 1065 1998 M 135044

39 NC Zamar Kodelja Jurij EST EE 1449 1692 1096 2000 M

27 NC Zavrtanik Lenart SL 1428 1556 1199 M
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OP 4. TORNEO DEL CARSO (0902053A)
AURISINA - 01-05-2008 - 03-05-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 IM Basagic Zlatko                  4.0 SLO | 20 N 1 | 36 B 1 | 2 N Â½ | 8 B Â½ | 35 B 1 | 1

4 2 FM Mocchi Tullio            4.0 ITA | 21 B 1 | 39 N 1 | 1 B Â½ | 10 B 1 | 4 N Â½ | 1

8 3 Pregarac Valter                 3.5 SLO | 22 N 1 | 18 B 1 | 7 N 1 | 4 B Â½ | 8 N 0 | -1

2 4 M Pagnutti Lorenzo         4.0 ITA | 23 B 1 | 15 N 1 | 5 B 1 | 3 N Â½ | 2 B Â½ | 1

5 5 Ursic Aleksander                4.0 SLO | 24 N 1 | 14 B 1 | 4 N 0 | 6 B 1 | 20 B 1 | 1

18 6 M Stantic Severino         2.5 ITA | 25 B 1 | 13 N Â½ | 11 B 1 | 5 N 0 | 10 N 0 | -1

23 7 1N Orsatti Marcello         2.0 ITA | 26 N 1 | 12 B 1 | 3 B 0 | 9 N 0 | 0 0 | 0

1 8 Suc Timothy                     4.5 SLO | 27 B 1 | 11 N 1 | 19 B 1 | 1 N Â½ | 3 B 1 | 1

6 9 1N Giordano Massimiliano    4.0 ITA | 28 N Â½ | 10 B Â½ | 38 N 1 | 7 B 1 | 14 N 1 | -1

9 10 Janzelj Tim                     3.5 SLO | 29 B 1 | 9 N Â½ | 13 B 1 | 2 N 0 | 6 B 1 | 1

12 11 1N Miele Roberto            3.0 ITA | 30 N 1 | 8 B 0 | 6 N 0 | 29 B 1 | 17 N 1 | -1

7 12 1N Gregori Giuliano         4.0 ITA | 31 B 1 | 7 N 0 | 15 B 1 | 22 B 1 | 13 N 1 | 1

19 13 Vidali Joze                     2.5 SLO | 32 N 1 | 6 B Â½ | 10 N 0 | 18 B 1 | 12 B 0 | 1

10 14 Harcet Franjo                   3.0 SLO | 33 B 1 | 5 N 0 | 16 B 1 | 19 N 1 | 9 B 0 | 1

13 15 1N Muzzolini Claudio        3.0 ITA | 34 N 1 | 4 B 0 | 12 N 0 | 31 B 1 | 28 N 1 | -1

21 16 NC Rozmann Glauco           2.5 ITA | 35 B 1 | 19 N 0 | 14 N 0 | 38 B 1 | 34 N Â½ | -1

30 17 2N Plavcak Klavdij          2.0 | 36 N 0 | 28 B Â½ | 26 N 1 | 23 N Â½ | 11 B 0 | -1

20 18 Omerzel Niko                    2.5 SLO | 37 B 1 | 3 N 0 | 23 B Â½ | 13 N 0 | 21 B 1 | 1

11 19 2N Buzzurro Mario           3.0 ITA | 38 N 1 | 16 B 1 | 8 N 0 | 14 B 0 | 36 N 1 | -1

14 20 2N Rossi Francesco          3.0 ITA | 1 B 0 | 37 N 1 | 27 B 1 | 28 B 1 | 5 N 0 | 1

27 21 3N Akhmedov Alisher         2.0 ITA | 2 N 0 | 34 B 1 | 22 N 0 | 24 B 1 | 18 N 0 | -1

24 22 2N Trento Giacomo           2.0 ITA | 3 B 0 | 33 N 1 | 21 B 1 | 12 N 0 | 23 B 0 | 1

16 23 2N Boerci Roberto           3.0 ITA | 4 N 0 | 32 B 1 | 18 N Â½ | 17 B Â½ | 22 N 1 | -1

29 24 NC Jarc Jacob 2.0 | 5 B 0 | 29 N 0 | 33 B 1 | 21 N 0 | 26 N 1 | -1

34 25 3N Pregelj Maj 1.5 | 6 N 0 | 30 B 1 | 28 N 0 | 34 B 0 | 38 N Â½ | -1

39 26 NC Stepancic Aleks          0.5 | 7 B 0 | 27 N Â½ | 17 B 0 | 33 N 0 | 24 B 0 | 1

38 27 NC Zavrtanik Lenart 0.5 | 8 N 0 | 26 B Â½ | 20 N 0 | 37 B 0 | 29 N 0 | -1

25 28 3N Franca Veronika 2.0 | 9 B Â½ | 17 N Â½ | 25 B 1 | 20 N 0 | 15 B 0 | 1

28 29 3N Urbisaglia Elvio         2.0 ITA | 10 N 0 | 24 B 1 | 36 N 0 | 11 N 0 | 27 B 1 | -1

17 30 2N Sustersich Cristina      3.0 ITA | 11 B 0 | 25 N 0 | 37 B 1 | 39 N 1 | 0 1 | 0

36 31 NC Visentin Ajlin           1.0 ITA | 12 N 0 | 38 B 0 | 0 1 | 15 N 0 | 33 B 0 | 0

37 32 NC Visentin Liam            1.0 ITA | 13 B 0 | 23 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 1 | 0

31 33 NC Pecchiari Alberto        2.0 ITA | 14 N 0 | 22 B 0 | 24 N 0 | 26 B 1 | 31 N 1 | -1

22 34 NC Guida Giulia             2.5 ITA | 15 B 0 | 21 N 0 | 0 1 | 25 N 1 | 16 B Â½ | 0

15 35 NC Jurissevich  Alberto     3.0 ITA | 16 N 0 | 0 1 | 39 B 1 | 36 B 1 | 1 N 0 | 0

26 36 3N Matijevic Filip 2.0 | 17 B 1 | 1 N 0 | 29 B 1 | 35 N 0 | 19 B 0 | 1

35 37 NC Asanin Svarun            1.5 | 18 N 0 | 20 B 0 | 30 N 0 | 27 N 1 | 39 B Â½ | -1

32 38 NC Asanin Zvest 1.5 | 19 B 0 | 31 N 1 | 9 B 0 | 16 N 0 | 25 B Â½ | 1

33 39 NC Zamar Kodelja Jurij 1.5 | 0 1 | 2 B 0 | 35 N 0 | 30 B 0 | 37 N Â½ | 0
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OP 4. TORNEO DEL CARSO (0902053A)
AURISINA - 01-05-2008 - 03-05-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 IM Basagic Zlatko                  SLO 2337 2 1.00 1.53 -0.53 1730.802010 1947 M 14603004

9 1N Giordano Massimiliano    ITA 1921 3 2.50 1.43 1.07 1756.801708 1972 M 846228 101993

12 1N Gregori Giuliano         ITA 1856 3 2.00 1.26 0.74 1727.402029 1993 M 829200 129438

14 Harcet Franjo                   SLO 1877 3 1.00 1.37 -0.37 1763.401857 1943 M 14605759

10 Janzelj Tim                     SLO 1950 4 2.50 1.70 0.8 1903.002080 1994 M 14607913

11 1N Miele Roberto            ITA 1879 2 0.00 0.91 -0.91 1717.751654 1943 M 814172 103796

2 FM Mocchi Tullio            ITA 2231 3 2.00 1.95 0.05 1867.402146 1964 M 806889 103797

15 1N Muzzolini Claudio        ITA 1865 2 0.00 0.78 -0.78 1629.601812 1941 M 839531 103734

18 Omerzel Niko                    SLO 1737 2 0.00 0.40 -0.4 1720.001761 1940 M 14606623

7 1N Orsatti Marcello         ITA 1987 3 1.00 1.60 -0.6 1824.001873 1968 M 822787 118789

4 M Pagnutti Lorenzo         ITA 2041 4 3.00 1.93 1.07 1965.002203 1943 M 818399 103725

3 Pregarac Valter                 SLO 2112 4 2.50 3.01 -0.51 1824.001985 1979 M 14602610

16 NC Rozmann Glauco           ITA 1801 1 0.00 0.40 -0.4 1563.201417 1948 M 829331 120450

6 M Stantic Severino         ITA 2011 4 1.50 2.43 -0.93 1839.401865 1932 M 805661 103805

8 Suc Timothy                     SLO 1815 3 2.50 0.67 1.83 1896.002272 1971 M 14601648

5 Ursic Aleksander                SLO 2003 3 2.00 1.61 0.39 1808.602066 1958 M 14605635

13 Vidali Joze                     SLO 1892 4 1.50 2.02 -0.52 1790.401831 1936 M 14604221
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OP 4. TORNEO DEL CARSO (0902053A)
AURISINA - 01-05-2008 - 03-05-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 3N Akhmedov Alisher         ITA 1560 3 2.00 2.30 -0.3 -15 1660.801596 1985 M 111075

37 NC Asanin Svarun            1422 3 1.50 1.30 0.2 -18 1572.751145 1997 M

38 NC Asanin Zvest 1431 3 1.50 1.40 0.1 -9 1654.401484 M

23 2N Boerci Roberto           ITA 1614 3 2.50 2.40 0.6 33 1660.201676 1968 M 123839

19 2N Buzzurro Mario           ITA 1724 2 2.00 2.70 0.3 15 1686.001654 1970 M 118740

28 3N Franca Veronika 1539 3 1.50 1.60 0.4 24 1704.201601 F

34 NC Guida Giulia             ITA 1359 2 1.00 0.80 0.7 21 1674.751535 1952 F 122070

24 NC Jarc Jacob 1437 4 2.00 2.10 -0.1 -3 1559.601509 M

35 NC Jurissevich  Alberto     ITA 1425 2 2.00 1.10 0.9 33 1773.251747 1997 M 129439

36 3N Matijevic Filip 1506 4 2.00 1.90 0.1 6 1706.201687 M

33 NC Pecchiari Alberto        ITA 1368 4 2.00 1.80 0.2 6 1522.801457 1960 M 130220

17 2N Plavcak Klavdij          1585 4 2.00 2.50 -0.5 -45 1589.001513 1983 M

25 3N Pregelj Maj 1473 3 0.50 1.70 -1.2 -24 1585.00991 M

20 2N Rossi Francesco          ITA 1677 3 3.00 2.60 0.4 21 1745.801817 1974 M 124732

26 NC Stepancic Aleks          1407 4 0.50 1.90 -1.4 -42 1561.001231 2001 M

22 2N Trento Giacomo           ITA 1540 3 2.00 1.80 0.2 3 1702.001625 1991 M 115296

29 3N Urbisaglia Elvio         ITA 1460 3 2.00 1.70 0.3 12 1640.001561 1938 M 110069

31 NC Visentin Ajlin           ITA 1353 2 0.00 1.10 -1.1 -24 1630.00972 1995 F 135043

32 NC Visentin Liam            ITA 1398 1 0.00 0.30 -0.3 -9 1753.001065 1998 M 135044

39 NC Zamar Kodelja Jurij 1449 2 0.50 1.20 -0.7 -42 1692.671096 2000 M

27 NC Zavrtanik Lenart 1428 4 0.50 1.80 -1.3 -42 1556.201199 M

FSI - OP 4. TORNEO DEL CARSO (0902053A) - AURISINA - 01-05-2008 - 03-05-2009 - Pag. 6/22



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

OP 4. TORNEO DEL CARSO (0902053A)
AURISINA - 01-05-2008 - 03-05-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 2N Rossi Francesco          ITA 1677   |  1 IM Basagic Zlatko                  SLO 2337 0 - 1

2 2 FM Mocchi Tullio            ITA 2231   |  21 3N Akhmedov Alisher         ITA 1560 1 - 0

3 22 2N Trento Giacomo           ITA 1540   |  3 Pregarac Valter                 SLO 2112 0 - 1

4 4 M Pagnutti Lorenzo         ITA 2041   |  23 2N Boerci Roberto           ITA 1614 1 - 0

5 24 NC Jarc Jacob 1437   |  5 Ursic Aleksander                SLO 2003 0 - 1

6 6 M Stantic Severino         ITA 2011   |  25 3N Pregelj Maj 1473 1 - 0

7 26 NC Stepancic Aleks          1407   |  7 1N Orsatti Marcello         ITA 1987 0 - 1

8 8 Suc Timothy                     SLO 1815   |  27 NC Zavrtanik Lenart 1428 1 - 0

9 28 3N Franca Veronika 1539   |  9 1N Giordano Massimiliano    ITA 1921 Â½ - Â½

10 10 Janzelj Tim                     SLO 1950   |  29 3N Urbisaglia Elvio         ITA 1460 1 - 0

11 30 2N Sustersich Cristina      ITA   |  11 1N Miele Roberto            ITA 1879 0 - 1

12 12 1N Gregori Giuliano         ITA 1856   |  31 NC Visentin Ajlin           ITA 1353 1 - 0

13 32 NC Visentin Liam            ITA 1398   |  13 Vidali Joze                     SLO 1892 0 - 1

14 14 Harcet Franjo                   SLO 1877   |  33 NC Pecchiari Alberto        ITA 1368 1 - 0

15 34 NC Guida Giulia             ITA 1359   |  15 1N Muzzolini Claudio        ITA 1865 0 - 1

16 16 NC Rozmann Glauco           ITA 1801   |  35 NC Jurissevich  Alberto     ITA 1425 1 - 0

17 36 3N Matijevic Filip 1506   |  17 2N Plavcak Klavdij          1585 1 - 0

18 18 Omerzel Niko                    SLO 1737   |  37 NC Asanin Svarun            1422 1 - 0

19 38 NC Asanin Zvest 1431   |  19 2N Buzzurro Mario           ITA 1724 0 - 1

20 39 NC Zamar Kodelja Jurij 1449   |  1 - F
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OP 4. TORNEO DEL CARSO (0902053A)
AURISINA - 01-05-2008 - 03-05-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Basagic Zlatko                  1 SLO 2337   |  36 3N Matijevic Filip 1 1506 1 - 0

2 39 NC Zamar Kodelja Jurij 1 1449   |  2 FM Mocchi Tullio            1 ITA 2231 0 - 1

3 3 Pregarac Valter                 1 SLO 2112   |  18 Omerzel Niko                    1 SLO 1737 1 - 0

4 15 1N Muzzolini Claudio        1 ITA 1865   |  4 M Pagnutti Lorenzo         1 ITA 2041 0 - 1

5 5 Ursic Aleksander                1 SLO 2003   |  14 Harcet Franjo                   1 SLO 1877 1 - 0

6 13 Vidali Joze                     1 SLO 1892   |  6 M Stantic Severino         1 ITA 2011 Â½ - Â½

7 7 1N Orsatti Marcello         1 ITA 1987   |  12 1N Gregori Giuliano         1 ITA 1856 1 - 0

8 11 1N Miele Roberto            1 ITA 1879   |  8 Suc Timothy                     1 SLO 1815 0 - 1

9 19 2N Buzzurro Mario           1 ITA 1724   |  16 NC Rozmann Glauco           1 ITA 1801 1 - 0

10 9 1N Giordano Massimiliano    0.5 ITA 1921   |  10 Janzelj Tim                     1 SLO 1950 Â½ - Â½

11 17 2N Plavcak Klavdij          0 1585   |  28 3N Franca Veronika 0.5 1539 Â½ - Â½

12 37 NC Asanin Svarun            0 1422   |  20 2N Rossi Francesco          0 ITA 1677 0 - 1

13 21 3N Akhmedov Alisher         0 ITA 1560   |  34 NC Guida Giulia             0 ITA 1359 1 - 0

14 33 NC Pecchiari Alberto        0 ITA 1368   |  22 2N Trento Giacomo           0 ITA 1540 0 - 1

15 23 2N Boerci Roberto           0 ITA 1614   |  32 NC Visentin Liam            0 ITA 1398 1 - 0

16 29 3N Urbisaglia Elvio         0 ITA 1460   |  24 NC Jarc Jacob 0 1437 1 - 0

17 25 3N Pregelj Maj 0 1473   |  30 2N Sustersich Cristina      0 ITA 1 - 0

18 27 NC Zavrtanik Lenart 0 1428   |  26 NC Stepancic Aleks          0 1407 Â½ - Â½

19 31 NC Visentin Ajlin           0 ITA 1353   |  38 NC Asanin Zvest 0 1431 0 - 1

20 35 NC Jurissevich  Alberto     0 ITA 1425   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

OP 4. TORNEO DEL CARSO (0902053A)
AURISINA - 01-05-2008 - 03-05-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Mocchi Tullio            2 ITA 2231   |  1 IM Basagic Zlatko                  2 SLO 2337 Â½ - Â½

2 7 1N Orsatti Marcello         2 ITA 1987   |  3 Pregarac Valter                 2 SLO 2112 0 - 1

3 4 M Pagnutti Lorenzo         2 ITA 2041   |  5 Ursic Aleksander                2 SLO 2003 1 - 0

4 8 Suc Timothy                     2 SLO 1815   |  19 2N Buzzurro Mario           2 ITA 1724 1 - 0

5 10 Janzelj Tim                     1.5 SLO 1950   |  13 Vidali Joze                     1.5 SLO 1892 1 - 0

6 6 M Stantic Severino         1.5 ITA 2011   |  11 1N Miele Roberto            1 ITA 1879 1 - 0

7 38 NC Asanin Zvest 1 1431   |  9 1N Giordano Massimiliano    1 ITA 1921 0 - 1

8 12 1N Gregori Giuliano         1 ITA 1856   |  15 1N Muzzolini Claudio        1 ITA 1865 1 - 0

9 14 Harcet Franjo                   1 SLO 1877   |  16 NC Rozmann Glauco           1 ITA 1801 1 - 0

10 18 Omerzel Niko                    1 SLO 1737   |  23 2N Boerci Roberto           1 ITA 1614 Â½ - Â½

11 22 2N Trento Giacomo           1 ITA 1540   |  21 3N Akhmedov Alisher         1 ITA 1560 1 - 0

12 28 3N Franca Veronika 1 1539   |  25 3N Pregelj Maj 1 1473 1 - 0

13 36 3N Matijevic Filip 1 1506   |  29 3N Urbisaglia Elvio         1 ITA 1460 1 - 0

14 35 NC Jurissevich  Alberto     1 ITA 1425   |  39 NC Zamar Kodelja Jurij 1 1449 1 - 0

15 20 2N Rossi Francesco          1 ITA 1677   |  27 NC Zavrtanik Lenart 0.5 1428 1 - 0

16 26 NC Stepancic Aleks          0.5 1407   |  17 2N Plavcak Klavdij          0.5 1585 0 - 1

17 24 NC Jarc Jacob 0 1437   |  33 NC Pecchiari Alberto        0 ITA 1368 1 - 0

18 30 2N Sustersich Cristina      0 ITA   |  37 NC Asanin Svarun            0 1422 1 - 0

19 31 NC Visentin Ajlin           0 ITA 1353   |  1 - F

20 32 NC Visentin Liam            0 ITA 1398   |  0 - F

21 34 NC Guida Giulia             0 ITA 1359   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

OP 4. TORNEO DEL CARSO (0902053A)
AURISINA - 01-05-2008 - 03-05-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 Pregarac Valter                 3 SLO 2112   |  4 M Pagnutti Lorenzo         3 ITA 2041 Â½ - Â½

2 1 IM Basagic Zlatko                  2.5 SLO 2337   |  8 Suc Timothy                     3 SLO 1815 Â½ - Â½

3 2 FM Mocchi Tullio            2.5 ITA 2231   |  10 Janzelj Tim                     2.5 SLO 1950 1 - 0

4 5 Ursic Aleksander                2 SLO 2003   |  6 M Stantic Severino         2.5 ITA 2011 1 - 0

5 9 1N Giordano Massimiliano    2 ITA 1921   |  7 1N Orsatti Marcello         2 ITA 1987 1 - 0

6 12 1N Gregori Giuliano         2 ITA 1856   |  22 2N Trento Giacomo           2 ITA 1540 1 - 0

7 19 2N Buzzurro Mario           2 ITA 1724   |  14 Harcet Franjo                   2 SLO 1877 0 - 1

8 20 2N Rossi Francesco          2 ITA 1677   |  28 3N Franca Veronika 2 1539 1 - 0

9 35 NC Jurissevich  Alberto     2 ITA 1425   |  36 3N Matijevic Filip 2 1506 1 - 0

10 13 Vidali Joze                     1.5 SLO 1892   |  18 Omerzel Niko                    1.5 SLO 1737 1 - 0

11 23 2N Boerci Roberto           1.5 ITA 1614   |  17 2N Plavcak Klavdij          1.5 1585 Â½ - Â½

12 11 1N Miele Roberto            1 ITA 1879   |  29 3N Urbisaglia Elvio         1 ITA 1460 1 - 0

13 15 1N Muzzolini Claudio        1 ITA 1865   |  31 NC Visentin Ajlin           1 ITA 1353 1 - 0

14 16 NC Rozmann Glauco           1 ITA 1801   |  38 NC Asanin Zvest 1 1431 1 - 0

15 21 3N Akhmedov Alisher         1 ITA 1560   |  24 NC Jarc Jacob 1 1437 1 - 0

16 25 3N Pregelj Maj 1 1473   |  34 NC Guida Giulia             1 ITA 1359 0 - 1

17 39 NC Zamar Kodelja Jurij 1 1449   |  30 2N Sustersich Cristina      1 ITA 0 - 1

18 33 NC Pecchiari Alberto        0 ITA 1368   |  26 NC Stepancic Aleks          0.5 1407 1 - 0

19 27 NC Zavrtanik Lenart 0.5 1428   |  37 NC Asanin Svarun            0 1422 0 - 1

20 32 NC Visentin Liam            0 ITA 1398   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

OP 4. TORNEO DEL CARSO (0902053A)
AURISINA - 01-05-2008 - 03-05-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 M Pagnutti Lorenzo         3.5 ITA 2041   |  2 FM Mocchi Tullio            3.5 ITA 2231 Â½ - Â½

2 8 Suc Timothy                     3.5 SLO 1815   |  3 Pregarac Valter                 3.5 SLO 2112 1 - 0

3 1 IM Basagic Zlatko                  3 SLO 2337   |  35 NC Jurissevich  Alberto     3 ITA 1425 1 - 0

4 5 Ursic Aleksander                3 SLO 2003   |  20 2N Rossi Francesco          3 ITA 1677 1 - 0

5 14 Harcet Franjo                   3 SLO 1877   |  9 1N Giordano Massimiliano    3 ITA 1921 0 - 1

6 13 Vidali Joze                     2.5 SLO 1892   |  12 1N Gregori Giuliano         3 ITA 1856 0 - 1

7 10 Janzelj Tim                     2.5 SLO 1950   |  6 M Stantic Severino         2.5 ITA 2011 1 - 0

8 17 2N Plavcak Klavdij          2 1585   |  11 1N Miele Roberto            2 ITA 1879 0 - 1

9 28 3N Franca Veronika 2 1539   |  15 1N Muzzolini Claudio        2 ITA 1865 0 - 1

10 34 NC Guida Giulia             2 ITA 1359   |  16 NC Rozmann Glauco           2 ITA 1801 Â½ - Â½

11 36 3N Matijevic Filip 2 1506   |  19 2N Buzzurro Mario           2 ITA 1724 0 - 1

12 22 2N Trento Giacomo           2 ITA 1540   |  23 2N Boerci Roberto           2 ITA 1614 0 - 1

13 18 Omerzel Niko                    1.5 SLO 1737   |  21 3N Akhmedov Alisher         2 ITA 1560 1 - 0

14 38 NC Asanin Zvest 1 1431   |  25 3N Pregelj Maj 1 1473 Â½ - Â½

15 31 NC Visentin Ajlin           1 ITA 1353   |  33 NC Pecchiari Alberto        1 ITA 1368 0 - 1

16 37 NC Asanin Svarun            1 1422   |  39 NC Zamar Kodelja Jurij 1 1449 Â½ - Â½

17 26 NC Stepancic Aleks          0.5 1407   |  24 NC Jarc Jacob 1 1437 0 - 1

18 29 3N Urbisaglia Elvio         1 ITA 1460   |  27 NC Zavrtanik Lenart 0.5 1428 1 - 0

19 7 1N Orsatti Marcello         2 ITA 1987   |  0 - F

20 30 2N Sustersich Cristina      2 ITA   |  1 - F

21 32 NC Visentin Liam            0 ITA 1398   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

OP 4. TORNEO DEL CARSO (0902053A)
AURISINA - 01-05-2008 - 03-05-2009

1 Basagic Zlatko                  
IM SLO   Elo FIDE: 2337 Perf: 2010 Media: 1730.80 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Rossi Francesco          ITA 1677 1 0 1

2 B 36 3N Matijevic Filip 1506 1 0 2

3 N 2 FM Mocchi Tullio            ITA 2231 106 0.64 Â½ 0 2

4 B 8 Suc Timothy                     SLO 1815 522 0.92 Â½ 0 2

5 B 35 NC Jurissevich  Alberto     ITA 1425 1 0 3

1.56 0 3

2 Mocchi Tullio            
FM ITA   Elo FIDE: 2231 Perf: 2146 Media: 1867.40 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Akhmedov Alisher         ITA 1560 1 0 1

2 N 39 NC Zamar Kodelja Jurij 1449 1 0 2

3 B 1 IM Basagic Zlatko                  SLO 2337 -106 0.36 Â½ 0 2

4 B 10 Janzelj Tim                     SLO 1950 281 0.84 1 1 3

5 N 4 M Pagnutti Lorenzo         ITA 2041 190 0.75 Â½ 1 3

1.95 1 3

3 Pregarac Valter                 
SLO   Elo FIDE: 2112 Perf: 1985 Media: 1824.00 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Trento Giacomo           ITA 1540 1 0 1

2 B 18 Omerzel Niko                    SLO 1737 375 0.91 1 1 2

3 N 7 1N Orsatti Marcello         ITA 1987 125 0.67 1 2 3

4 B 4 M Pagnutti Lorenzo         ITA 2041 71 0.6 Â½ 2 3

5 N 8 Suc Timothy                     SLO 1815 297 0.85 0 2 3

3.03 2 3

4 Pagnutti Lorenzo         
M ITA   Elo FIDE: 2041 Perf: 2203 Media: 1965.00 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Boerci Roberto           ITA 1614 1 0 1

2 N 15 1N Muzzolini Claudio        ITA 1865 176 0.73 1 1 2

3 B 5 Ursic Aleksander                SLO 2003 38 0.55 1 2 3

4 N 3 Pregarac Valter                 SLO 2112 -71 0.4 Â½ 2 3

5 B 2 FM Mocchi Tullio            ITA 2231 -190 0.25 Â½ 2 3

1.93 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

OP 4. TORNEO DEL CARSO (0902053A)
AURISINA - 01-05-2008 - 03-05-2009

5 Ursic Aleksander                
SLO   Elo FIDE: 2003 Perf: 2066 Media: 1808.60 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Jarc Jacob 1437 1 0 1

2 B 14 Harcet Franjo                   SLO 1877 126 0.67 1 1 2

3 N 4 M Pagnutti Lorenzo         ITA 2041 -38 0.45 0 1 2

4 B 6 M Stantic Severino         ITA 2011 -8 0.49 1 2 3

5 B 20 2N Rossi Francesco          ITA 1677 1 2 4

1.61 2 4

6 Stantic Severino         
M ITA   Elo FIDE: 2011 Perf: 1865 Media: 1839.40 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Pregelj Maj 1473 1 0 1

2 N 13 Vidali Joze                     SLO 1892 119 0.66 Â½ 0 1

3 B 11 1N Miele Roberto            ITA 1879 132 0.68 1 1 2

4 N 5 Ursic Aleksander                SLO 2003 8 0.51 0 1 2

5 N 10 Janzelj Tim                     SLO 1950 61 0.58 0 1 2

2.43 1 2

7 Orsatti Marcello         
1N ITA   Elo FIDE: 1987 Perf: 1873 Media: 1824.00 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Stepancic Aleks          1407 1 0 1

2 B 12 1N Gregori Giuliano         ITA 1856 131 0.68 1 1 2

3 B 3 Pregarac Valter                 SLO 2112 -125 0.33 0 1 2

4 N 9 1N Giordano Massimiliano    ITA 1921 66 0.59 0 1 2

5 0 0 F 1 2

1.6 1 2

8 Suc Timothy                     
SLO   Elo FIDE: 1815 Perf: 2272 Media: 1896.00 W-We: 1.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Zavrtanik Lenart 1428 1 0 1

2 N 11 1N Miele Roberto            ITA 1879 -64 0.41 1 1 2

3 B 19 2N Buzzurro Mario           ITA 1724 1 1 3

4 N 1 IM Basagic Zlatko                  SLO 2337 -522 0.08 Â½ 1 3

5 B 3 Pregarac Valter                 SLO 2112 -297 0.15 1 2 4

0.64 2 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

OP 4. TORNEO DEL CARSO (0902053A)
AURISINA - 01-05-2008 - 03-05-2009

9 Giordano Massimiliano    
1N ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1708 Media: 1756.80 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Franca Veronika 1539 Â½ 0 0

2 B 10 Janzelj Tim                     SLO 1950 -29 0.46 Â½ 0 0

3 N 38 NC Asanin Zvest 1431 1 0 1

4 B 7 1N Orsatti Marcello         ITA 1987 -66 0.41 1 1 2

5 N 14 Harcet Franjo                   SLO 1877 44 0.56 1 2 3

1.43 2 3

10 Janzelj Tim                     
SLO   Elo FIDE: 1950 Perf: 2080 Media: 1903.00 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Urbisaglia Elvio         ITA 1460 1 0 1

2 N 9 1N Giordano Massimiliano    ITA 1921 29 0.54 Â½ 0 1

3 B 13 Vidali Joze                     SLO 1892 58 0.58 1 1 2

4 N 2 FM Mocchi Tullio            ITA 2231 -281 0.16 0 1 2

5 B 6 M Stantic Severino         ITA 2011 -61 0.42 1 2 3

1.7 2 3

11 Miele Roberto            
1N ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 1654 Media: 1717.75 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Sustersich Cristina      ITA 0.5 1 1 1

2 B 8 Suc Timothy                     SLO 1815 64 0.59 0 1 1

3 N 6 M Stantic Severino         ITA 2011 -132 0.32 0 1 1

4 B 29 3N Urbisaglia Elvio         ITA 1460 1 1 2

5 N 17 2N Plavcak Klavdij          1585 1 1 3

0.91 1 3

12 Gregori Giuliano         
1N ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 2029 Media: 1727.40 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Visentin Ajlin           ITA 1353 1 0 1

2 N 7 1N Orsatti Marcello         ITA 1987 -131 0.32 0 0 1

3 B 15 1N Muzzolini Claudio        ITA 1865 -9 0.49 1 1 2

4 B 22 2N Trento Giacomo           ITA 1540 1 1 3

5 N 13 Vidali Joze                     SLO 1892 -36 0.45 1 2 4

1.26 2 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

OP 4. TORNEO DEL CARSO (0902053A)
AURISINA - 01-05-2008 - 03-05-2009

13 Vidali Joze                     
SLO   Elo FIDE: 1892 Perf: 1831 Media: 1790.40 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Visentin Liam            ITA 1398 1 0 1

2 B 6 M Stantic Severino         ITA 2011 -119 0.34 Â½ 0 1

3 N 10 Janzelj Tim                     SLO 1950 -58 0.42 0 0 1

4 B 18 Omerzel Niko                    SLO 1737 155 0.71 1 1 2

5 B 12 1N Gregori Giuliano         ITA 1856 36 0.55 0 1 2

2.02 1 2

14 Harcet Franjo                   
SLO   Elo FIDE: 1877 Perf: 1857 Media: 1763.40 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Pecchiari Alberto        ITA 1368 1 0 1

2 N 5 Ursic Aleksander                SLO 2003 -126 0.33 0 0 1

3 B 16 NC Rozmann Glauco           ITA 1801 76 0.6 1 1 2

4 N 19 2N Buzzurro Mario           ITA 1724 1 1 3

5 B 9 1N Giordano Massimiliano    ITA 1921 -44 0.44 0 1 3

1.37 1 3

15 Muzzolini Claudio        
1N ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 1812 Media: 1629.60 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Guida Giulia             ITA 1359 1 0 1

2 B 4 M Pagnutti Lorenzo         ITA 2041 -176 0.27 0 0 1

3 N 12 1N Gregori Giuliano         ITA 1856 9 0.51 0 0 1

4 B 31 NC Visentin Ajlin           ITA 1353 1 0 2

5 N 28 3N Franca Veronika 1539 1 0 3

0.78 0 3

16 Rozmann Glauco           
NC ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1417 Media: 1563.20 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Jurissevich  Alberto     ITA 1425 1 0 1

2 N 19 2N Buzzurro Mario           ITA 1724 0 0 1

3 N 14 Harcet Franjo                   SLO 1877 -76 0.4 0 0 1

4 B 38 NC Asanin Zvest 1431 1 0 2

5 N 34 NC Guida Giulia             ITA 1359 Â½ 0 2

0.4 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

OP 4. TORNEO DEL CARSO (0902053A)
AURISINA - 01-05-2008 - 03-05-2009

17 Plavcak Klavdij          
2N Elo Italia: 1585 Variaz: -45 Perf: 1513 Media: 1589.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 3N Matijevic Filip 1506 79 0.61 0 0 0

2 B 28 3N Franca Veronika 1539 46 0.56 Â½ 0 0

3 N 26 NC Stepancic Aleks          1407 178 0.73 1 1 1

4 N 23 2N Boerci Roberto           ITA 1614 -29 0.46 Â½ 1 1

5 B 11 1N Miele Roberto            ITA 1879 -294 0.15 0 1 1

2.51 1 1

18 Omerzel Niko                    
SLO   Elo FIDE: 1737 Perf: 1761 Media: 1720.00 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Asanin Svarun            1422 1 0 1

2 N 3 Pregarac Valter                 SLO 2112 -375 0.09 0 0 1

3 B 23 2N Boerci Roberto           ITA 1614 Â½ 0 1

4 N 13 Vidali Joze                     SLO 1892 -155 0.29 0 0 1

5 B 21 3N Akhmedov Alisher         ITA 1560 1 0 2

0.38 0 2

19 Buzzurro Mario           
2N ITA Elo Italia: 1724 Variaz: 15 Perf: 1654 Media: 1686.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Asanin Zvest 1431 293 0.85 1 1 1

2 B 16 NC Rozmann Glauco           ITA 1801 -77 0.39 1 2 2

3 N 8 Suc Timothy                     SLO 1815 -91 0.38 0 2 2

4 B 14 Harcet Franjo                   SLO 1877 -153 0.3 0 2 2

5 N 36 3N Matijevic Filip 1506 218 0.78 1 3 3

2.7 3 3

20 Rossi Francesco          
2N ITA Elo Italia: 1677 Variaz: 21 Perf: 1817 Media: 1745.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Basagic Zlatko                  SLO 2337 -660 0.08 0 0 0

2 N 37 NC Asanin Svarun            1422 255 0.81 1 1 1

3 B 27 NC Zavrtanik Lenart 1428 249 0.81 1 2 2

4 B 28 3N Franca Veronika 1539 138 0.69 1 3 3

5 N 5 Ursic Aleksander                SLO 2003 -326 0.13 0 3 3

2.52 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

OP 4. TORNEO DEL CARSO (0902053A)
AURISINA - 01-05-2008 - 03-05-2009

21 Akhmedov Alisher         
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: -15 Perf: 1596 Media: 1660.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Mocchi Tullio            ITA 2231 -671 0.08 0 0 0

2 B 34 NC Guida Giulia             ITA 1359 201 0.76 1 1 1

3 N 22 2N Trento Giacomo           ITA 1540 20 0.53 0 1 1

4 B 24 NC Jarc Jacob 1437 123 0.67 1 2 2

5 N 18 Omerzel Niko                    SLO 1737 -177 0.27 0 2 2

2.31 2 2

22 Trento Giacomo           
2N ITA Elo Italia: 1540 Variaz: 3 Perf: 1625 Media: 1702.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 Pregarac Valter                 SLO 2112 -572 0.08 0 0 0

2 N 33 NC Pecchiari Alberto        ITA 1368 172 0.73 1 1 1

3 B 21 3N Akhmedov Alisher         ITA 1560 -20 0.47 1 2 2

4 N 12 1N Gregori Giuliano         ITA 1856 -316 0.13 0 2 2

5 B 23 2N Boerci Roberto           ITA 1614 -74 0.4 0 2 2

1.81 2 2

23 Boerci Roberto           
2N ITA Elo Italia: 1614 Variaz: 33 Perf: 1676 Media: 1660.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 M Pagnutti Lorenzo         ITA 2041 -427 0.08 0 0 0

2 B 32 NC Visentin Liam            ITA 1398 216 0.78 1 1 1

3 N 18 Omerzel Niko                    SLO 1737 -123 0.33 Â½ 1 1

4 B 17 2N Plavcak Klavdij          1585 29 0.54 Â½ 1 1

5 N 22 2N Trento Giacomo           ITA 1540 74 0.6 1 2 2

2.33 2 2

24 Jarc Jacob 
NC Elo Italia: 1437 Variaz: -3 Perf: 1509 Media: 1559.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 Ursic Aleksander                SLO 2003 -566 0.08 0 0 0

2 N 29 3N Urbisaglia Elvio         ITA 1460 -23 0.47 0 0 0

3 B 33 NC Pecchiari Alberto        ITA 1368 69 0.6 1 1 1

4 N 21 3N Akhmedov Alisher         ITA 1560 -123 0.33 0 1 1

5 N 26 NC Stepancic Aleks          1407 30 0.54 1 2 2

2.02 2 2
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OP 4. TORNEO DEL CARSO (0902053A)
AURISINA - 01-05-2008 - 03-05-2009

25 Pregelj Maj 
3N Elo Italia: 1473 Variaz: -24 Perf: 991 Media: 1585.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 M Stantic Severino         ITA 2011 -538 0.08 0 0 0

2 B 30 2N Sustersich Cristina      ITA 0.5 1 1 1

3 N 28 3N Franca Veronika 1539 -66 0.41 0 1 1

4 B 34 NC Guida Giulia             ITA 1359 114 0.66 0 1 1

5 N 38 NC Asanin Zvest 1431 42 0.56 Â½ 1 1

2.21 1 1

26 Stepancic Aleks          
NC Elo Italia: 1407 Variaz: -42 Perf: 1231 Media: 1561.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Orsatti Marcello         ITA 1987 -580 0.08 0 0 0

2 N 27 NC Zavrtanik Lenart 1428 -21 0.47 Â½ 0 0

3 B 17 2N Plavcak Klavdij          1585 -178 0.27 0 0 0

4 N 33 NC Pecchiari Alberto        ITA 1368 39 0.55 0 0 0

5 B 24 NC Jarc Jacob 1437 -30 0.46 0 0 0

1.83 0 0

27 Zavrtanik Lenart 
NC Elo Italia: 1428 Variaz: -42 Perf: 1199 Media: 1556.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 Suc Timothy                     SLO 1815 -387 0.09 0 0 0

2 B 26 NC Stepancic Aleks          1407 21 0.53 Â½ 0 0

3 N 20 2N Rossi Francesco          ITA 1677 -249 0.19 0 0 0

4 B 37 NC Asanin Svarun            1422 6 0.51 0 0 0

5 N 29 3N Urbisaglia Elvio         ITA 1460 -32 0.46 0 0 0

1.78 0 0

28 Franca Veronika 
3N Elo Italia: 1539 Variaz: 24 Perf: 1601 Media: 1704.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Giordano Massimiliano    ITA 1921 -382 0.09 Â½ 0 0

2 N 17 2N Plavcak Klavdij          1585 -46 0.44 Â½ 0 0

3 B 25 3N Pregelj Maj 1473 66 0.59 1 1 1

4 N 20 2N Rossi Francesco          ITA 1677 -138 0.31 0 1 1

5 B 15 1N Muzzolini Claudio        ITA 1865 -326 0.13 0 1 1

1.56 1 1
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OP 4. TORNEO DEL CARSO (0902053A)
AURISINA - 01-05-2008 - 03-05-2009

29 Urbisaglia Elvio         
3N ITA Elo Italia: 1460 Variaz: 12 Perf: 1561 Media: 1640.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 Janzelj Tim                     SLO 1950 -490 0.08 0 0 0

2 B 24 NC Jarc Jacob 1437 23 0.53 1 1 1

3 N 36 3N Matijevic Filip 1506 -46 0.44 0 1 1

4 N 11 1N Miele Roberto            ITA 1879 -419 0.08 0 1 1

5 B 27 NC Zavrtanik Lenart 1428 32 0.54 1 2 2

1.67 2 2

30 Sustersich Cristina      
2N ITA Elo Italia: Variaz: 18 Perf: 1879 Media: 1555.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Miele Roberto            ITA 1879 0.5 0 0 0

2 N 25 3N Pregelj Maj 1473 0.5 0 0 0

3 B 37 NC Asanin Svarun            1422 0.5 1 1 1

4 N 39 NC Zamar Kodelja Jurij 1449 0.5 1 2 2

5 0 1 F 2 3

0 2 3

31 Visentin Ajlin           
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: -24 Perf: 972 Media: 1630.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Gregori Giuliano         ITA 1856 -503 0.08 0 0 0

2 B 38 NC Asanin Zvest 1431 -78 0.39 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 15 1N Muzzolini Claudio        ITA 1865 -512 0.08 0 0 1

5 B 33 NC Pecchiari Alberto        ITA 1368 -15 0.48 0 0 1

1.03 0 1

32 Visentin Liam            
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -9 Perf: 1065 Media: 1753.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 Vidali Joze                     SLO 1892 -494 0.08 0 0 0

2 N 23 2N Boerci Roberto           ITA 1614 -216 0.22 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 1 F 0 1

0.3 0 1
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OP 4. TORNEO DEL CARSO (0902053A)
AURISINA - 01-05-2008 - 03-05-2009

33 Pecchiari Alberto        
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 6 Perf: 1457 Media: 1522.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 Harcet Franjo                   SLO 1877 -509 0.08 0 0 0

2 B 22 2N Trento Giacomo           ITA 1540 -172 0.27 0 0 0

3 N 24 NC Jarc Jacob 1437 -69 0.4 0 0 0

4 B 26 NC Stepancic Aleks          1407 -39 0.45 1 1 1

5 N 31 NC Visentin Ajlin           ITA 1353 15 0.52 1 2 2

1.72 2 2

34 Guida Giulia             
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: 21 Perf: 1535 Media: 1674.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Muzzolini Claudio        ITA 1865 -506 0.08 0 0 0

2 N 21 3N Akhmedov Alisher         ITA 1560 -201 0.24 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 25 3N Pregelj Maj 1473 -114 0.34 1 1 2

5 B 16 NC Rozmann Glauco           ITA 1801 -442 0.08 Â½ 1 2

0.74 1 2

35 Jurissevich  Alberto     
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 33 Perf: 1747 Media: 1773.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Rozmann Glauco           ITA 1801 -376 0.09 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 39 NC Zamar Kodelja Jurij 1449 -24 0.47 1 1 2

4 B 36 3N Matijevic Filip 1506 -81 0.39 1 2 3

5 N 1 IM Basagic Zlatko                  SLO 2337 -912 0.08 0 2 3

1.03 2 3

36 Matijevic Filip 
3N Elo Italia: 1506 Variaz: 6 Perf: 1687 Media: 1706.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Plavcak Klavdij          1585 -79 0.39 1 1 1

2 N 1 IM Basagic Zlatko                  SLO 2337 -831 0.08 0 1 1

3 B 29 3N Urbisaglia Elvio         ITA 1460 46 0.56 1 2 2

4 N 35 NC Jurissevich  Alberto     ITA 1425 81 0.61 0 2 2

5 B 19 2N Buzzurro Mario           ITA 1724 -218 0.22 0 2 2

1.86 2 2
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OP 4. TORNEO DEL CARSO (0902053A)
AURISINA - 01-05-2008 - 03-05-2009

37 Asanin Svarun            
NC Elo Italia: 1422 Variaz: -18 Perf: 1145 Media: 1572.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 Omerzel Niko                    SLO 1737 -315 0.14 0 0 0

2 B 20 2N Rossi Francesco          ITA 1677 -255 0.19 0 0 0

3 N 30 2N Sustersich Cristina      ITA 0.5 0 0 0

4 N 27 NC Zavrtanik Lenart 1428 -6 0.49 1 1 1

5 B 39 NC Zamar Kodelja Jurij 1449 -27 0.46 Â½ 1 1

1.78 1 1

38 Asanin Zvest 
NC Elo Italia: 1431 Variaz: -9 Perf: 1484 Media: 1654.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Buzzurro Mario           ITA 1724 -293 0.15 0 0 0

2 N 31 NC Visentin Ajlin           ITA 1353 78 0.61 1 1 1

3 B 9 1N Giordano Massimiliano    ITA 1921 -490 0.08 0 1 1

4 N 16 NC Rozmann Glauco           ITA 1801 -370 0.1 0 1 1

5 B 25 3N Pregelj Maj 1473 -42 0.44 Â½ 1 1

1.38 1 1

39 Zamar Kodelja Jurij
NC Elo Italia: 1449 Variaz: -42 Perf: 1096 Media: 1692.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 2 FM Mocchi Tullio            ITA 2231 -782 0.08 0 0 1

3 N 35 NC Jurissevich  Alberto     ITA 1425 24 0.53 0 0 1

4 B 30 2N Sustersich Cristina      ITA 0.5 0 0 1

5 N 37 NC Asanin Svarun            1422 27 0.54 Â½ 0 1

1.65 0 1
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OP 4. TORNEO DEL CARSO (0902053A)
AURISINA - 01-05-2008 - 03-05-2009

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 2N Buzzurro Mario           ITA 3 1.0 1860 1735 1724 1970 M 118740
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